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Poznań, 15.05.2024 r. 

Wykonawcy ubiegający się 

o udzielenie zamówienia publicznego

WYJAŚNIENIA i ZMIANA TREŚCI SWZ
dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o którym mowa w art. 132 ustawy
 p.n. Dostawa samochodów nieoznakowanych typu kombivan oraz osobowo terenowych.
Informuję
, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SWZ. Zamawiający przytacza poniżej treść zapytań i udziela odpowiedzi.
Pytanie 1 do części 2
W  punkcie 8.11 załącznika nr 1.1 do SWZ Zamawiający pisze: „Przeglądy okresowe naprawy w ramach gwarancji określonej w pkt 8.2.1 - 8.2.3 realizowane będą bezpłatnie". Czy Zamawiający potwierdza, że wymaga uwzględnienia w cenie pojazdów kosztu wykonania przeglądów okresowych wymaganych przez Producenta samochodów w celu utrzymania gwarancji czy też może zapis jest wynikiem omyłki pisarskiej i Zamawiający wymaga jedynie bezpłatnych napraw gwarancyjnych?

Odpowiedź:
Zamawiający dokonuje niżej określonej zmiany
, w treści załącznika nr 1.1 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia dla części nr 2, nadając pkt. 8.11 nowe brzmienie:
„8.11 - Naprawy w ramach gwarancji określonej w pkt 8.2.1 - 8.2.3 realizowane będą bezpłatnie. Przeglądy okresowe oraz naprawy realizowane będą w autoryzowanych stacjach obsługi. Zamawiający wymaga wskazania przez Wykonawcę, co najmniej jednej stacji obsługi pojazdów w województwie wielkopolskim. Zamawiający zastrzega sobie prawo do wykonywania odpłatnych przeglądów gwarancyjnych we wszystkich autoryzowanych stacjach obsługi producenta pojazdów na terenie całego kraju dostępnych dla klientów indywidualnych. W przypadku napraw w ramach gwarancji określonej w pkt 8.2.1 - 8.2.3 Wykonawca zobowiązany jest do zorganizowania na własny koszt transportu pojazdu do autoryzowanej stacji obsługi oraz po wykonanej naprawie do miejsca użytkowania pojazdu. Zamawiający wymaga dostarczenia listy autoryzowanych stacji obsługi w fazie odbioru pojazdów”.
.  
Pytanie 2 do części 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojazdów, których importer posiada na terenie województwa wielkopolskiego jedną autoryzowaną stację obsługi (Poznań), natomiast kolejne zlokalizowane w odległości 45 km od granic administracyjnych województwa wielkopolskiego?

Odpowiedź:

Odpowiedź na pytanie została zawarta w odpowiedzi na pytanie nr 1.
Pozostałe zapisy SWZ i załączników nie ulegają zmianom.

Wyk. w 1 egz. 
Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Opr. Jolanta Gałka – Tejszerska, tel 47 77 127 52.
KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI
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�	ustawa z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą”  


� podstawa prawna - art. 135 ust. 1 i 6  ustawy 


�	podstawa prawna - art. 137 ust. 1 i 2 ustawy
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